

Município de Chopinzinho

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br Telefax (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8604 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811 Bairro São Miguel 85560-000 **CHOPINZINHO**

ERRATA DE PORTARIA

PORTARIA Nº 059/2017, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2017

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Gessica Aparecida Tillwitz, matrícula funcional nº 1556-0, como Coordenadora da Divisão de Geração de emprego e Renda, Vinculada à Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Tecnologia/Departamento de Gestão do Desenvolvimento Econômico, a partir de 17 de fevereiro de 2017.

LEIA-SE:

Art. 1º - LOTAR a servidora Gessica Aparecida Tillwitz, matrícula funcional nº 1556-0, na Divisão de Geração de emprego e Renda, Vinculada à Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Tecnologia/Departamento de Gestão do Desenvolvimento Econômico, a partir de 17 de fevereiro de 2017.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR. 20 DE FEVEREIRO DE 2017.

Alvaro Dênis Ceni Scolaro

Prefeito

Eduardo Pivatto Secretário de Administração

> Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do Paraná http://amsop.dioems.com.br 27